АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЕТИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2011                          п.Заветы Ильича                                                 №3
Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы

          В соответствии со статьей 12 Федерального  закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п.4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы по Администрации  Заветильичевского сельсовета Алейского района Алтайского края, после  увольнения с которых, в течение двух лет,  гражданин их замещавший, обязан при заключении трудовых договоров сообщать  представителю  нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Администрации
сельсовета                                                                                       Т.Ю.Рощупкина
                                                                                                      Приложение
                                                                                                 к постановлению Администрации
                                                                                                 сельсовета от 16.02.2011  №  3
Перечень должностей муниципальной службы
Администрации Заветильичевского сельсовета Алейского района Алтайского края, после  увольнения с которых, в течение двух лет,  гражданин их замещавший, обязан при заключении трудовых договоров сообщать  представителю нанимателя (работодателю)
сведения о последнем месте своей службы

1. Глава Администрации сельсовета

2. Заместитель главы Администрации сельсовета

3. Специалист Администрации сельсовета  I категории
4. Специалист Администрации сельсовета II категории